檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：楊茂青

電話：(07)799-5678#3114

傳真：(07)740-6680

電子信箱：dinoyang@kcg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年4月7日

發文字號：高市教資字第10432096900號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本局與財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中

心共同辦理「2015全國科學探究競賽-『這樣教我就懂』

」活動乙案，因故延長報名日期，敬請轉知所轄學校踴躍

報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭活動為培養師生對科學探究能力，由本局與財團法人

國家實驗研究院國家高速網路與計算中心共同辦理、南臺

科技大學協辦旨揭活動。

二、為擴大辦理效益，鼓勵更多師生共同參與，本活動報名註

冊時間延長至4月17日(星期五)，作品收件日期至5月1日

止，敬請惠予轉知所屬。

三、本活動網址：http://sciexplore.colife.org.tw，官方F

acebook粉絲團請搜尋關鍵字「這樣教我就懂」。

四、本案如有疑義請逕洽南臺科技大學吳秉澤先生，E-mail：

sciexplore2015@gmail.com及高雄市政府教育局楊茂青老

師(E-mail：dinoyang@kcg.gov.tw)聯繫。

8

1040064964

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/07

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新北市政府教育局、臺北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心、南臺科技大學(洪敏莉助理

教授)、本局資訊及國際教育科(本局均紙本) 2015-04-07
14:45:32